sözün lafız ve mânâ bakımından güzelleştirilmesi ile ilgili bilgileri ve kaideleri

inceleyen ilim demektir.14 Edebi sanatlarla örülü ifadenin lafız bakımından

kusursuz, mana bakımından mâkul ve aynı zamanda bir âhenge sahip olmasının

usül ve kâidelerini inceleyen ilimdir.15

Bedî’ ilminin temelini ilk defa el-Câhız (öl. 255/869) atmıştır. Bedî’i edebi

bir sanat olarak ilk inceleyen Abbasi halifesi Abdullah b. El-Mû’tez (öl. 296/908-

909) bu konuda “Kitabü'1-Bedî” adıyla bir eser yazarak bu ilmin prensiplerini

açıklamış ve ana konularını tespit etmiştir.16

Bedi' lafız ve mânânın süslenmesidir. Terzinin müşterisinin endamına göre

diktiği elbiseyi daha güzel göstermek için yer yer süslemesi gibidir. Mesela: "Ak